PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 784/2025 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 24 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos, conforme solicitação contida no Requerimento protocolado
sob nº 319/2025, anexo, de autoria do Vereador Hélio Gonçalves, que expedimos o
Ofício nº 783/2025-GAB/PRES. a Gerente Geral Josane Karine Alves Correia - Copel
- Companhia Paranaense de Energia, solicitando a instalação de iluminação, em toda
extensão da Avenida Dr. Miguel Batista Ribeiro (antiga Estrada Guarujá), trecho entre a
Via Rosalina Maria dos Santos e Rua Irene de Moura dos Santos, na Vila Guarujá.

Respeitosamente,

Geraldo Augusto Foltran Teixeira
1º Vice-Presidente

Excelentíssimo Senhor
Prefeito João Douglas Fabrício,
Prefeitura Municipal de Campo Mourão – PR
Nesta
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2025-09-29T13:23:53-0300
	GERALDO AUGUSTO FOLTRAN TEIXEIRA:695.571.529-15 1